
Kristiansand, 24. oktober 2023 

 

Innkalling til møte i Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved Vardåsen skole, tirsdag 24. oktober kl 
18:00. 

 

Innkallingen gjelder foreldrerepresentanter i FAU (ikke vara). 

 

 

Saksliste: 

H23/11 Godkjennelse referat og gjennomgang av aksjoner fra sist møte 
H23/12 Informasjon fra SU og skolemiljøutvalget. 
H23/13 Besøk på makerspace. Kim Freddy Føreland. 
H23/07 Innspill sosial handlingsplan- utsatt fra sist møte. 

H23/14 Innspill fra foreldre om elever skal være med på utviklingssamtale. 
H24/15 Trafikksikkerhetskampanje? 
H23/09 Rektors hjørne 
H23/10 Eventuelt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Møtereferatet begynner på neste side 

 

 

 

 

 

 



 

Møtereferat 

 

Møtereferat nr: Møtested/møterom:  Dato:  Tid: Referent:  

01-2023/2024 Personalrommet, Vardåsen 24.10.23 18:00-
19:30 

Trine Linge 

Møtedeltakere (klasse): Fravær (klasse): 

Rektor, FAU leder,  

Klassekontaktene for: 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 3.1, 3.2, 4.1, 
4.2,5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 7.1, 7.2 

 

Vara for: 

 

Neste møte: 21.11.2023 

 

Referat 

H23/11 Godkjennelse referat og gjennomgang av aksjoner fra sist møte – Godkjent. 
Foreldreforedrag: Jesse Ohene Aboagye-dato kommer. 

 
H23/12 Informasjon fra SU og skolemiljøutvalget. 

Det er sendt et forslag der de henstiller kommunen om å lys-legge 
asfaltbanen når den benyttes som isbane. Det er argumentert med at 
området er mørklagt i deler av skoletiden, og at det begrenser bruken. Videre 
at det vil være positivt for nærområde dersom banen får lys.  

 
SU har fått tilbakemelding om at fotgjengerfeltet ved skolen vil bli skiltet, og 
at stripene måles opp ved behov. Videre skal det vurderes om 40 sonen skal 
forskyves ned til Vardåsbanen.  

 
Kommunen har også fjernet deponiet på andre siden av veien for 
Vardåsbanen. 
 
Det er ønske om synlige voksne i uteområdet. 

 
H23/13 Besøk på makerspace. Kim Freddy Føreland. 
 
H23/07 Innspill sosial handlingsplan. 

Informasjon om kyst og fjellskole må oppdateres. Ift. samarbeid mellom skole 
og foresatte kom det flere tilbakemeldinger om at foreldre savner 
tilbakemeldinger fra skolen når deres barn gjør noe galt eller oppfører seg 
ufint. Det ble stilt spørsmålstegn med om elevenes meninger i enkelte tilfeller 
ble vektlagt for mye. Grensen for å tilrettelegge for enkeltelever bør ikke gå 
på bekostning av hele klassemiljøet. Økt fokus på oppfølgning av de elevene 
som er stille også. 

 



H23/14  Innspill fra foreldre om elever skal være med på utviklingssamtale.  
Flertallet gav uttrykk for at det er ønskelig med to utviklingssamtaler i året, 
hvor samtalen på høsten var uten elev, og samtalen på våren var med 
foreldre og elev. Bakgrunnen for dette var at flere foreldre opplevde at de 
fikk lite tilbakemeldinger på elevens faglige nivå, og at det var vanskelig å 
snakke om andre barn med eleven til stede.  

 
Et annet innspill var at man kan ha et eget forum der foreldre får 
tilbakemeldinger som har faglig fokus.  
 
Det var enighet om at alle ønsker lav terskel for at skolen gir tilbakemeldinger 
til foreldre om elevens oppførsel, og faglige nivå.  
 
Det kom bare et innspill om at man ønsket å ha eleven1. til stede ved begge 
utviklingssamtalene.  
 
Innspill om at skolen lager et infoskriv om hva som er formålet med 
utviklingssamtalen, og hvilke forventninger foreldre kan ha til samtalen og 
innholdet. Slik at foreldre og lærer har lik forståelse av dette. 

 
H24/15 Trafikksikkerhetskampanje.  

Enighet om at FAU representantene stiller med gule vester en morgen i 

tidsrommet kl. 0800-0830 med fokus på sikkerhet i trafikkbilde. Veronica 

finner en torsdag i november hvor hun kaller inn. Hvis noen har reflekser å 

dele ut, så oppfordres man til å ta med dette.  

 

Aksjon: Alle som får det til møtes torsdag 9.november 8.00 i gule 

refleksvester. 

 

H23/09  Rektors hjørne.  

Info om «Beintøft», 5 klasse ved Vardåsen skole vant kampanjen. Foreldre må 

forvente noe vikarbruk i ukene fremover. 

H23/10  Eventuelt.  

Natteravn: 7ende trinn mangler frivillige, og det kan komme forespørsel til 

andre klasser om man har mulighet til å møte som natteravn 02.12.23.  

 

Innspill om man kan lage et infoskriv om klassekassen, der det fremgår hva 
man sparer til. 


